
1 

 

 

 

 
 

IL RETTORE 

 

VISTA la legge n. 168 del 9 maggio 1989 e s.m.i. 

 

VISTA 

 

la legge n. 240 del 30 dicembre 2010 e s.m.i.; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Messina da ultimo modificato 

con D.R. n. 3429 del 30 dicembre 2014 ed, in particolare, l’art. 10; 

 

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo emanato con D.R. n. 376 del 18 

febbraio 2016; 

 

RICHIAMATO per le parti applicabili, il Regolamento per le elezioni dei componenti 

del    Senato Accademico emanato con D.R. n. 2800 del 19 novembre 

2012; 

VISTO 

 

 

 

 

VISTO 

 

 

PRESO ATTO 

 

VISTO 

 

 

 

 

 

il D.R.  n. 1550 del 9 giugno 2022 con il quale sono state indette le 

elezioni di un ricercatore a tempo indeterminato, in seno al Senato 

Accademico, in rappresentanza della macro area “Scienze”, per il 

completamento del triennio 2021-2024; 

 

il D.R.  prot.  n. 81903 del 24 giugno 2022 relativo alla costituzione 

del seggio elettorale ed alla nomina dei componenti; 

 

che, giorno 28 giugno 2022, le elezioni si sono svolte regolarmente; 

 

il verbale adottato, in data 28 giugno 2022, dal seggio elettorale unico 

dal quale si evince che la Prof.ssa Lucia Denaro, ricercatore a tempo 

indeterminato, risulta eletta in seno al Senato Accademico in 

rappresentanza della macro area “Scienze”, ai sensi dell’art. 7 del 

citato decreto di indizione. 

 

  

DECRETA 

 

Per i motivi di cui in premessa, la Prof.ssa Lucia Denaro (Area CUN 02), ricercatore a tempo 

indeterminato, è nominata rappresentante della macro area “Scienze”, in seno al Senato 

Accademico, per il completamento del triennio 2021/ 2024 ovvero fino 30 settembre 2024. 

 

          Il Rettore 

         prof. Salvatore Cuzzocrea 
 

 

 
r.p.a.: Dott. Giuseppe Bonaccorso 


		2022-06-30T16:35:52+0200
	FRANCESCO BONANNO


		2022-07-01T08:14:00+0000
	Università degli Studi di Messina
	Salvatore Cuzzocrea
	Rettore




